
 

 

 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 17 мая 2017г.  №  29 

 

О признании утратившим силу постанов-

ления Администрации сельского поселения 

Канчалан № 70 от 20.12.2016 года «Об 

утверждении административного регла-

мента исполнения муниципальной функ-

ции «Осуществление муниципального зе-

мельного контроля в отношении органов 

государственной власти, органов местного 

самоуправления, юридических лиц, инди-

видуальных предпринимателей и граждан 

на территории сельского поселения Канча-

лан»    

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения 

Канчалан  в соответствии нормам Федерального законодательства, руковод-

ствуясь пунктом Земельного кодекса Российской Федерации 3 статьи 72, Ад-

министрация сельского поселения Канчалан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения Канчалан  № 70 от 20.12.2016 года «Об утверждении администра-

тивного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление му-

ниципального земельного контроля в отношении органов государственной вла-

сти, органов местного самоуправления, юридических лиц, индивидуальных 

предпринимателей и граждан на территории сельского поселения Канчалан».    

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

Глава Администрации                                                                       С.А.Норбоев 


